Nueva Loja 23 de Febrero del 2010.

CONSTRUMELGON CIA. LTDA

Señor.-

BYRON ANIBAL LOPEZ DIAZ.-

Presente.-

Estimado señor LOPEZ -

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía <u>CONSTRUMELGON CIA. LTDA</u>, celebrada el 22 de Febrero del año 2010 en esta ciudad de Nueva Loja, le nombro a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en el articulo vigésimo cuarto de los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro de la mercantil.

IVAN ISRAEL MOGROVEJO CC. 010485877-4

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía, otorgado por la junta general universal extraordinaria de socios de la compañía <u>CONSTRUMELGON CIA. LTDA</u>, me confirió, en reunión realizada en la ciudad de Nueva Loja el 22 de Febrero del año 2010.

BYRON ANIBAL LOPEZ DIAZ CC. 010250423-0

GERENTE GENERAL

REPÚBLICA DEL ECUADOR REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CASCALES CASCALES - SUCUMBÍOS - ECUADOR

RAZÓN:

Cascales, febrero 25, 2010.

Hoy en el Tomo: UNO, Folio: CUATRO bajo el numero DOS, fue inscrito el presente nombramiento de **GERENTE GENERAL**, de la compañía **CONSTRUMELGON CIA LTDA**. En el regi**s**tro correspondiente. LO CERTIFICO.- LA REGISTRADORA

Ab. Norma Valdiviezo Díaz. REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD (I) DEL CANTÓN CASCALES